令和４年９月２６日

関係中学校長 殿

愛知県立豊田西高等学校

                               校 長  髙 井 俊 直

令和４年度愛知県立豊田西高等学校中学生親子対象見学会について（御案内）

秋晴の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動に御理解、

御協力をいただき、誠にありがとうございます。

  さて、今年度の中学生親子対象見学会を下記のとおり実施しますので、御案内いたします。

記

１ 日 時

令和４年１１月１２日（土）午前９時１５分から午前１０時３０分まで

（受付 午前８時５０分から）

２ 場 所

本校 体育館（鴻志館）及び教室棟

 座席の間隔を開けるなど、感染症拡大防止対策を講じて実施します。

 ※参加される皆様はマスクの着用をお願いいたします。

３ 対 象 者

本校に入学を希望する中学３年生及びその保護者

４ 内容および日程

 ８：５０～ ９：１０ 受付（体育館入口）

   ９：１５～１０：００ 全体会

               挨拶

               学校案内ビデオ

               学校説明（進路状況・部活動・ＳＳＨ等）

  １０：００～１０：３０ 校内見学（土曜セミナー見学）

   ※全体会後、体育館にて質問・相談コーナー（希望者対象）を開設します。

５ 持 ち 物

  室内用の履き物、下足入れ用の袋、筆記具

６ 申込方法

別紙案内を参加する生徒に配付していただき、同封の「参加申込書」により、中学校単位

で１０月２８日（金）までにＦＡＸまたはメールでお申し込みください。

（参加申込書は本校ＨＰからもダウンロードすることができます）

７ その他

 (1) 本校への交通アクセス

   豊田市駅（名鉄三河線）又は新豊田駅（愛知環状鉄道）から徒歩２０分

   豊田西高校前バス停（名鉄バス）から徒歩５分

 (2) 自転車でお越しの場合は、当日指定した場所に駐輪してください。

 (3) 乗用車等でお越しの場合は本校グラウンドを駐車場として御利用ください。

   なお、雨天時はグラウンドコンディションが不良となりますが、御了承ください。

 (4) 全体会場の体育館は十分に換気しますので、防寒対策の御準備をお願いします。

 (5) 御不明な点がありましたら、下記担当までお問い合わせください。

担 当 教頭（米津・嶋田）

ＴＥＬ ０５６５－３１－０３１３

ＦＡＸ ０５６５－３３－９４１７

E-mail yoshikatsu_shimada@pref.aichi.lg.jp